

हिमाचल प्रदेश तेरहवीं विधान सभा

बुलेटिन-भाग-2

(संसदीय एवं अन्य विषयों सम्बन्धी सामान्य सूचना)

15 नवम्बर, 2018/24 कार्तिक, 1940 (शक्)

संख्या : 87

गैर-सरकारी सदस्य कार्य

वीरवार, 13 दिसम्बर, 2018 गैर-सरकारी सदस्यों के कार्य- सम्पादन हेतु रखा गया है।

गैर-सरकारी सदस्यों का कार्य (विधेयक एवं संकल्प) सम्पादित किये जाने के लिए शलाका (बैलॉट) वीरवार, 6 दिसम्बर, 2018 को सायंकाल 4.30 बजे होगी। इस विषय में माननीय सदस्यों का ध्यान "अध्यक्ष द्वारा जारी निर्देशों के अध्याय-3" तथा "हिमाचल प्रदेश विधान सभा की प्रक्रिया एवं कार्य संचालन नियमावली, 1973" के अध्याय-13 की ओर आकर्षित किया जाता है। अगर कोई सदस्य गैर-सरकारी संकल्प प्रस्तुत करना चाहता हो तो वह शलाका (बैलॉट) की तिथि से कम-से-कम एक दिन पहले संकल्प के मूल पाठ सहित इस आशय की सूचना देगा।

यशपाल शर्मा,
सचिव,
हिमाचल प्रदेश विधान सभा।

HIMACHAL PRADESH THIRTEENTH VIDHAN SABHA

BULLETIN—PART-II

**(General Information relating to Parliamentary
and Other Matters)**

15th November, 2018 /24th Karthik, 1940 (Saka)

No. 87

PRIVATE MEMBERS' BUSINESS

Thursday, 13th December, 2018 has been allotted for transaction of Private Members' Business.

The ballot for the Private Members' Business (Bills as well as Resolutions) shall be held on Thursday, the 6th December, 2018 at 4.30 P.M. In this connection attention of the Hon'ble Members is invited to Chapter-III of the "Directions by the Speaker" as also to Chapter-XIII of the "Rules of Procedure and Conduct of Business of the Himachal Pradesh Legislative Assembly, 1973". A member who wishes to move a Resolution on a day allotted for Private Members' Resolutions, shall give a notice to the effect atleast one day before the date of ballot along with the text of the Resolution.

Yash Paul Sharma,
Secretary,
H.P. Vidhan Sabha.